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In dieser Ausgabe enthaltene Artikel sind hier für Sie erhältlich! * 

 

Hier erfahren Sie regelmäßig welche neuen Produkte es bei uns gibt!  

 

AKTUELL in dieser Ausgabe: 

 
 

 

* Nur solange der Vorrat reicht! Diese Angebote sind bis zum 15. April 2021 gültig.  

 



  
MIT IHREM DARM ZUR WUNSCHFIGUR 

Da hält man strikt Diät, entsagt jedem 

kleinsten Schokostückchen, treibt Sport und 

dennoch zeigt sich beim Blick in den Spiegel 

nicht das gewünschte Bild. Andere Menschen 

wiederum können essen, so viel sie wollen, 

und nehmen nicht zu. 

Des Rätsels Lösung liegt in unserem Darm: Es 

handelt sich um sogenannte „Dickmacher-Bakterien“ 

(Firmicutes) und „Figurschmeichler-Bakterien“ 

(Bacteroidetes). 

Ein Ungleichgewicht zwischen diesen Bakterienarten 

kann für hartnäckiges Übergewicht verantwortlich 

sein. 

Wie wird OMNi BiOTiC metabolic angewendet? 

• 1 x täglich 1 Beutel in 1/8 l Wasser einrühren, mindestens 1 Minute Aktivierungszeit abwarten, 

nochmals umrühren und dann trinken (am besten morgens vor dem Frühstück oder abends 

kurz vor dem Schlafengehen) 

 

41,50€ 

30 x 3g 
46,11€/100g 

PZN: 10322590 

 

Wie wird OMNi LOGiC APFELPEKTIN angewendet? 

• als Ergänzung 2 x täglich 3 Kapseln einnehmen um den Bacteriodetes-Bakterien die optimale 

Nahrung zur Verfügung zu stellen 

37,75€ 

180 Stk. 
20,97€/100 Stk. 

PZN: 11678662 

 

OMNi LOGiC APFELPEKTIN 

DIE IDEALE ERGÄNZUNG 

Am Weg zur Wunschfigur benötigt der 

Körper häufig zusätzlich ausgewählte 

Ballaststoffe und einen Extra-Kick, um den 

Stoffwechsel richtig anzukurbeln. 

Die Bakterien, die vermehrt Zucker ausscheiden 

und wichtige Begeleiter am Weg zur 

Wunschfigur sind, lieben Apfelpektin. 

OMNi LOGiC APFELPEKTIN enthält ausschließlich 

hochwertiges Apfelpektin, ist frei von Zusatzstoffen 

jeglicher Art und mit seiner rein pflanzlichen 

Kapselhülle auch für Veganer geeignet. 

OMNi BiOTiC metabolic 

22,95€ 

84 Stk. 
27,32€/100 Stk. 

PZN: 11678679 

 



 

formoline eiweiß-diät 

ein leckerer Vital-Drink zur Zubereitung 

von Mahlzeiten für eine 

gewichtskontrollierende Ernährung 

IHRE VORTEILE 

 ein hochwertiges Eiweißkonzentrat 

 nach strengen Vorgaben kontrolliert 

 in Deutschland hergestellt 

 Hauptmahlzeiten werden durch leckere 

Shakes ersetzt 

 mehr Genuss beim Abnehmen 

 wenig Zeitaufwand 

 mit wertvollen Vitaminen, 

Mineralstoffen und allen Aminosäuren 

 milder und neutraler Geschmack 

 1 Dose reicht für 19 Mahlzeiten 

WIE BEREITET MAN DIE LECKEREN SHAKES 

ZU? 

 250 ml fettarme Milch 

 ca. 3 EL (25 g) formoline eiweiß-diät 

 ca. 1 TL (2 g) Pflanzenöl, das reich an 

ungesättigten Fettsäuren ist (z.B. 

Sonnenblumenöl) 

 ca. 2 TL (6 g) Honig 

mit einem Mixer kurz aufschlagen und 

schon ist der Shake fertig 

 

23,95€ 

480g 
4,99€/100g 

PZN: 05566143 

 

ABWECHSLUNGSREICH? 

JA! Zu jeder Packung gibt es ein Heft 

mit leckeren Rezepten. Hier ein 

kleiner Vorgeschmack: 

▪ Erdbeer-Joghurt-Shake 

▪ Mango-Vital-Drink 

▪ Apple-Dream-Shake 

▪ kalte Sommersuppe 

 

nur solange der Vorrat reicht 

 


